PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1948/SGNJ/2022

Tatuí, 22 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1332/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Secretário Municipal de Fazenda, Finanças, Planejamento e

Trabalho.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Paço Municipal “Prefeita Maria José Gonzaga”
Secretaria de Fazenda, Finanças, Plancjamento e Trabalho.

Av. Domingos Bassi, 1000
Jd. Junqueira — Tatuí-SP.

CEP 18.271-330

Tatuí, 13 de julho de 2022

Resposta ao requerimento 1332/2022

Secretário de Governo e Negócios Jurídicos
Dr. Renato Pereira de Camargo

Venho por meio deste, encaminhar as Informações pertinentes para

subsidiar resposta do Exmº. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao

requerimento do Ilmo. Vereador Jairo Martins (Pepinho), quanto a seguinte questão

formulada e a seguir aduzida:

“Notificar o proprietário para que seja realizado a limpeza do seu

terreno, localizado na rua Serafim Rodrigues Ferreira, em frente ao número 33, no

Jardim Lírio”

Diante do quanto requerido, para subsidiar a resposta, esclarecemos

que o proprietário foi notificado a realizar a limpeza do terreno em questão.

Ani
Secretário de Fazenda, Finanças, P

Ea